
 

 

 

    

  

 

 

 

  Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама објављује се: 

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 
ресурсе, Београд; 
 
Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића 3-5 
 
Интернет страница наручиоца:  www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца:  Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 
 
Предмет јавне набавке: Купопродаја мрког угља „Соко“ гранулације „коцка“ или 
еквивалент у количини од 165 тона, са услугом превоза и истовара „F-co“ организационе 
јединице наручиоца и то: Филијале Врање, Прокупље, Књажевац и Неготин, као и 
Експозитуре Бела Паланка и Гаџин Хан; 

Уговорена вредност: 2.326.500,00 динара; 

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“ 

Број примљених понуда: 3 

Највиша понуђена цена: понуђач Т.Р. „ЕНЕРГОПРОМЕТ“, ПИБ 100680087,  са седиштем у 
Нишу, ул. Булевар Светог Цара Константина бр. 84, са понуђеном ценом од 2.343.000,00 
динара, без ПДВ-а; 

Најнижа понуђена цена: понуђач „ВИКИПРОМ“, ПИБ 101534196, са седиштем у Нишу, ул. 
Кестенова бр. 11, са понуђеном ценом од  2.219.250,00 динара, без ПДВ-а; 

 

                              

               Р е п у б л и к а   С р б и ја 
      МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
                ПОРЕСКА УПРАВА 
         Сектор за материјалне ресурсе 
            Регионално одељење Ниш 
Број: 20-Н 500-404-01-00796/2013–Д5007/10                
                   Ниш, 23.10.2013.године 



Понуђена цена код прихватљиве понуде: понуђача „ОГРЕВЦЕНТАР“ Д.О.О, ПИБ 
106078283, са понуђеном ценом од 2.326.500,00 динара, без ПДВ-а; 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 01.10.2013.године 

Датум закључења уговора: 22.10.2013.године 

Основни подаци о добављачу: „ОГРЕВЦЕНТАР“ Д.О.О., са седиштем у Нишу, Булевар 
Светог Цара Константина бр. 84, ПИБ 106078283, матични број:20530804, шифра 
делатности:4778;  

Период важења уговора: до испоруке целокупне уговорене количине угља. 

 

 

 
 


